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Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

OINT. 6
Kacanik,

Mbéshtetur né nenin 29 dhe 30 t& Ligjit nr.03/L-040 — Pér Vetéqeverisjen Lok
Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr. 28/4 Qershor 2008), t& nenit 5
Komunés sé Kaganikut 01Nr.60/01-12895/20 té datés 30.06.2020, té pikés
e Planit t& Punés sé Kuvendit t&¢ Komunés Nr. 60/02-32223/23 pér vitin :
28.12.2023, t& Propozim Vendimit té Kryesuesit t& Kuvendit 01Nr. 60/01:
datés 14.06.2024, Kuvendi i Komunés Kaganik, né mbledhjen e mbajtur
2024, mori kété:

VENDIM

PER REALIZIMIN E NJE VIZITE ZYRTARE STUDIMORE E A

TE KUVENDIT DHE TE EKZEKUTIVIT TE KOMUNES KACADR
VENDIT - NE NJE NGA VENDET E RAJONIT

Me kété Vendim, vendoset té realizohet njé vizité zyrtare studimore
(Késhilltaréve) t&¢ Kuvendit dhe té Ekzekutivit t&¢ Komunés Kaganik, jashté
nga vendet e rajonit.

Vizita zyrtare studimore nga pika 1. e kétij vendimi, realizohet me géllim t&
pérvojave dhe rritjen e bashképunimit ndérmjet komunave me vendin q& do

Vizita zyrtare studimor nga pika 1. e kétij vendimi, do t€ realizohet né n
néntor t& vitit 2024.

Kryesuesi i Kuvendit né bashképunim me Shefat e GP t€ pérfaqésuara
Komunés, do t& kujdesén pér pércaktimin e vendit dhe agjendés sé vizités.

Shpenzimet pér realizimin e vizités nga pika 1 e kétij vendimi do t’i
Kaganikut, ndérkaq do t& kujdeset t'i zbatoj, Kryetari i Komunés dhe Di
Buxhet dhe Financa.

Ky Vendim hyn né fuqi sipas nenit 17 t¢ Rregullores (MAPL) Nr. 0172
Procedurat e hartimit dhe publikimit t& akteve t&é komunés.

Me kété Vendim njoftohen:
Kryetari i Komunés;

Kryesuesi i Kuvendit;

Drejtoria e Buxhetit dhe Financave;
Arkivi.



